Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      20.11.2024г.       553
от ___________ № ____
       рп. Палкино

О внесении изменений в постановление
Администрации Палкинского района
от 03.09.2009г. № 463 «Об имущественной поддержке
субъектов малого и среднего предпринимательства»

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Внести в постановление администрации Палкинского района от 03.09.2009г. № 463 «Об

имущественной  поддержке  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства»  следующие
изменения:
П.1 изложить в новой редакции:

"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" включить
в  перечень  имущества,  передаваемого  субъектам  малого  среднего  предпринимательства  и
организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства, следующее имущество:

Информация по объектам, включенным в перечни муниципального имущества,
предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства

Палкинский район

№
п/п

Наименование объекта,
Кадастровый номер

Адрес объекта Площадь объекта Назначение
объекта / категория
земель/ вид
разрешенного
использования

1 Нежилое помещение,
60:14:0010301:327

п. Палкино, ул. Псковская,
д.2а, пом.1001

51,6 Оказание услуг
парикмахера

2 Нежилое помещение
60:14:0010111:41

п. Палкино, ул. Островская, в
д.23

10,8 свободно

3 Здание котельной
60:14:0055901:52

Палкинский район, вблизи д.
Свириково

250,1 Оказание социально
значимых услуг населению

4 Артезианская скважина,
инв. № 380

60:14:0055901:57

Палкинский район, вблизи д.
Свириково

Глубина 54м. Оказание социально
значимых услуг населению

5 Здание бани
60:14:0073001:159

СП «Черская волость», д.
Красино, ул. Мира, д.3 58,4

свободно

6 Здание бывшей
котельной

60:14:0043809:67

СП «Новоуситовская волость»,
д. Новая Уситва, ул. Зеленая,

д.14

53,0 свободно

7 Земельный участок

60:14:080109:50

СП «Палкинская волость»,
вблизи д. Свириково

681 Оказание социально
значимых услуг населению

8 Земельный участок

60:14:0080109:51

СП «Палкинская волость»,
вблизи д. Свириково

1302 Оказание социально
значимых услуг населению

 2.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые
акты  Псковской  области»  http://pravo.pskov.ru и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального образования «Палкинский район» https://palkino.gosuslugi.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района                                                                                               О.С. Потапова

http://pravo.pskov.ru/
https://palkino.gosuslugi.ru/